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
нерухомості», професій‑
ний підбір + юридичний су‑
провід за ціною 2500грн. 
Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.

Купівля
1‑, 2‑, 3-кімн. кв. 
Тел. (050)062‑30‑10, 
(067)895‑39‑41.
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., ре‑
монт. Тел. (050)181‑49‑57, 
(067)124‑35‑82.
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., у влас‑
ника. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
1‑, 2-кімн. кв. у власника. 
Тел. (050)644‑75‑58.
1‑, 2-кімн. кв. у новобу‑
дові. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1‑, 2-кімн. кв., серед‑
ні поверхи, авт. опален‑
ня, розгляд усіх варіан‑
тів. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
1-кімн. кв., вул. Крав‑
чука, Конякіна, Федоро‑
ва, Гордіюк, крім першо‑
го та останього пов., до 
400000грн, не агентство. 
Тел. (066)145‑22‑67, Святос‑
лав Васильович.
1-кімн. кв., р-н 33кв. (просп. 
Соборності, просп. Моло‑
ді, вул. Кравчука, вул. Ко‑
някіна, вул. Ветеранів). Тел. 
(063)407‑95‑39.
1-кімн. кв., р-н 33кв., просп. 
Соборності, вул. Кравчу‑
ка, просп. Відродження, вул. 
Ветеранів, вул. Гордіюк, до 
500000грн, не агентство. Тел. 
(095)102‑42‑48.
2-кімн. кв., м. Луцьк, роз‑
гляд будь-яких варіантів. 
Тел. (063)407‑95‑39.
2-кімн. кв., р-н РЦ «Про‑
мінь», просп. Пр-та Грушев‑
ського. Тел. (099)706‑26‑18, 
(067)938‑08‑11.

Здам
1‑, 2‑, 3-кімн. кв., подо-
бово, погодинно, р-н 
гіпермаркету «Там-
Там», залізн. вокзалу, 
євроремонт, кабельне 
ТБ, Wі-Fі, побуттехніка. 
Тел. (099)328‑04‑02, 
(068)717‑13‑56.
1-кімн. кв. для сім’ї, просп. 
Перемоги, житловий стан, 
4000грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (095)649‑69‑39.
1-кімн. кв., авт. опален‑
ня. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
1-кімн. кв., вул. Ветеранів, 
вмебльована, є все необхід‑
не для проживання, Інтернет, 
3500грн. Тел. (098)471‑77‑19.
1-кімн. кв., вул. Ветеранів, 
косм. ремонт, є меблі та по‑
буттехніка, 6000грн. Тел. 
(068)729‑04‑29.
1-кімн. кв., вул. Вете‑
ранів, р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», централь‑
не опалення, вмебльована, 
3000грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (096)466‑48‑77, 
(099)151‑61‑08.
1-кімн. кв., вул. Ветера‑
нів, хороший косм. ремонт, 
вмебльована, холодильник, 
2000грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. Воїнів-
інтернаціоналістів, р-н РАЦ‑
Су, косм. ремонт, 1300грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(099)435‑35‑51.
1-кімн. кв., вул. Вороніхіна, 
15, р-н просп. Відродження, 
«малосімейка», євроремонт, 
2500грн + комунальні пла‑
тежі. Тел. (099)934‑20‑10, 
(098)471‑77‑19.
1-кімн. кв., вул. Горді‑
юк, 29, 3/9/‑, меблі, по‑
бутова техніка, 3000грн + 
комунальні платежі. Тел. 
(096)466‑48‑77.
1-кімн. кв., вул. Гордіюк, 
гарний ремонт, повністю 
укомплектована, 4000грн. 
Тел. (050)437‑73‑73.
1-кімн. кв., вул. Грибоєдо‑
ва, житловий стан, частко‑
во меблі, побутова техніка, 
2600грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (098)060‑02‑20.
1-кімн. кв., вул. Д. Галиць‑
кого, вмебльована, холо‑
дильник, 2000грн + ко‑
мунальні платежі. Тел. 
(099)768‑38‑66.

нерухомість / Луцьк

1-кімнатні квартири
Б.Хмельницького, косм. рем., меблі, побуттех............................................................4500грн
Волі, єврорем., меблі, побуттех., для сім’ї......................................5000грн + комун. платежі
Грушевського, хорош. рем., меблі, побуттех.................................3000грн + комун. платежі
Дубнівська, косм. рем., вмебл., побуттех......................................  2500грн + комун. платежі
Задворецька, свіж. рем., меблі, побуттех.......................................4000грн + комун. платежі
К.-Карого, косм. рем., вмебл., холодил.........................................3500грн + комун. платежі
К.-Карого, хорош. рем., вмебл., холодил................................................. 3000грн + лічильн.
Ковельська, косм. рем., меблі, побуттех., для прац......................2500грн + комун. платежі
Коновальця, хорош. рем., вмонт. кухня.......................................................................4000грн
Кравчука, новобуд., хорош. рем., меблі.........................................5500грн + комун. платежі
Огієнка, косм. рем., меблі, побуттех...............................................4000грн + комун. платежі
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
налізація, 0,31га. Тел. 
(096)965‑15‑71.
Будинок 1-пов., м. Ківер‑
ці, або обмін на квартиру, м. 
Луцьк. Тел. (050)974‑41‑78.
Будинок 1-пов., м. Ківер‑
ці, житловий стан, шифер, 
всі комунікації, хороше міс‑
це, вигідне транспортне спо‑
лучення, недорого. Тел. 
(050)974‑41‑78.
Будинок дачний, с. Стру‑
мівка, 2-пов., 9х8м, 0,07га, 
405000грн, торг, з правом ре‑
єстрації. Тел. (095)183‑56‑53.
Будинок дерев’яний, поблизу 
смт Торчин, в мальовничому 
місті, на березі річки, для про‑
живання, відпочинку або під 
дачу, 0,8га, газ, світло, місце 
під ставок, до озера 500м, до 
лісу 1км. Тел. (050)438‑27‑70.
Будинок дерев’яний, с. Богу‑
шівка, Луцький р-н, 5км від 
м. Луцьк, криниця, водопро‑
від, поруч газ, 0,40га, зручний 
доїзд. Тел. (066)509‑65‑85, 
(067)195‑24‑78.
Будинок дерев’яний, с. 
Омельне, 30км від м. Луцьк, 
52,3кв.м, 3 кімнати, підве‑
дений газ, є комора, льох, 
0,26га, 135000грн, торг, 
можливо на виплату. Тел. 
(066)060‑40‑08.
Будинок незавершений, 
24км від м. Луцьк, 12х13м, 
із гіпсоблоків, облицьо‑
ваний цеглою, підваль‑
не приміщення, хлів та 
літня кухня (15х5м). Тел. 
(097)563‑87‑70, Viber, 
(063)304‑00‑61.
Будинок старий, с. Дер‑
но, 0,50га, поруч ліс, 25км 
від м. Луцьк, 140000грн. Тел. 
(095)015‑85‑73.
Будинок цегляний, 1,5-пов., 
12км від м. Луцьк, новий ма‑
сив, 10,5х8,5м, коробка на‑
крита, 0,15га, комунікації за 
60м, 100000грн, обмін на а/м. 
Тел. (066)797‑19‑84.
Будинок цегляний, 17км від 
м. Луцьк, 102кв.м, газифікова‑
ний, гаряча та холодна вода, 
санвузол роздільний, надвірні 
споруди, 0,25га, 600000грн, 
або обмін на 2-кімн. кв. 
Тел. (095)480‑06‑36, 
(098)901‑71‑22.

3-кімн. кв., вул. Крило‑
ва, хороший ремонт, меблі, 
побутова техінка, 4000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(097)473‑35‑27.
3-кімн. кв., вул. Рівненська, 
кухня-студія, 2 кімнати, хоро‑
ший ремонт, меблі, побутова 
техніка, 5500грн + комунальні 
платежі. Тел. (063)407‑95‑39.
3-кімн. кв., вул. Сагайдач‑
ного, хороший ремонт, є все, 
4000грн. Тел. (066)550‑46‑77.
3-кімн. кв., вул. Стрілецька, 
хороший стан, є все необхід‑
не для проживання, 4000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(066)550‑50‑31.
3-кімн. кв., ЖК «Коста-
Брава», хороший ремонт, ме‑
блі, побутова техінка, 4400грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(066)550‑47‑43.
3-кімн. кв., новобудо‑
ва, авт. опалення, євроре‑
монт, меблі, побутова тех‑
ніка. Тел. (095)150‑34‑83, 
(067)976‑86‑13.
3-кімн. кв., просп. Відро‑
дження, косм. ремонт, ме‑
блі, побутова техніка, 4000грн 
+ комунальні платежі. Тел. 
(098)392‑34‑43.
3-кімн. кв., просп. Волі, євро‑
ремонт, меблі, побутова тех‑
ніка, 5000грн + комунальні 
платежі. Тел. (066)550‑47‑41, 
Людмила.
3-кімн. кв., просп. Собор‑
ності, євроремонт, меблі, по‑
бутова техніка, 5500грн + 
комунальні платежі. Тел. 
(050)438‑21‑12.
3-кімн. кв., р-н гіпермар‑
кету «Нова лінія», косм. ре‑
монт, меблі, побутова техніка, 
4500грн + комунальні плате‑
жі. Тел. (098)392‑33‑90.

3-кімн. кв., р-н ЛНТУ, гарний 
ремонт, меблі, побутова тех‑
ніка, можливо для студентів, 
6000грн. Тел. (050)377‑31‑77.
3-кімн. кв., р-н ЛПЗ, є все 
необхідне для проживання, 
5500грн. Тел. (050)378‑35‑77.
Квартира для дівчини (пра‑
цюючої або студентки), р-н 
кінотеатру «Промінь», про‑
живання з господинею. Тел. 
(093)664‑25‑57, 24‑59‑45.

Квартира для дівчини на 
підселення, р-н ЛПЗ. Тел. 
(099)726‑19‑46.
Квартира для працюючого 
хлопця, р-н вул. Львівської. 
Тел. (095)424‑39‑56.
Кімната для 1‑2 дівчат, 
просп. Молоді, р-н РАЦ‑
Су, вмебльована, є побуто‑
ва техніка, без господарів, 
870грн. Тел. (099)934‑20‑10, 
(098)471‑77‑19.
Кімната для 2-х хлопців, 
вул. Гущанська, 2000грн. Тел. 
(050)438‑69‑69.
Кімната для дівчат, вул. 
Воїнів-інтернаціоналістів, хо‑
роший ремонт, меблі, побу‑
това техніка, 1000грн. Тел. 
(096)974‑47‑45.
Кімната для дівчат, вул. М. 
Крушельницької, 800грн. Тел. 
(050)371‑71‑37.
Кімната для дівчини, вул. Ви‑
нниченка, меблі та побутова 
техніка, 1300грн + комунальні 
платежі. Тел. (067)709‑12‑18.
Кімната для дівчини, вул. 
Львівська, без господарів, 
1000грн + комунальні плате‑
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
Будинок, с. Струмівка, 1,5-
пов., цегляний, 133кв.м, 4 
кімнати, 2 санвузли, піді‑
грів підлоги, 0,06га. Тел. 
(095)354‑19‑69.
Будинок, с. Струмівка, 
160кв.м, стяжка, штукатур‑
ка, всі комунікації підведе‑
ні, 0,30га, асфальтований 
доїзд. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
Будинок, с. Тарасове, 
120кв.м, цегляний, незавер‑
шений, 0,17га, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.
Будинок, с. Тарасове, вул. 
Квітнева, 160кв.м, ремонт, 
меблі, 0,10га, ціна договірна. 
Тел. (050)998‑78‑36.
Будинок, с. Хрінники, 
155/85/25, утеплений, гар‑
не планування та дизайн, ре‑
монт, є гараж, тераса з вигля‑
дом на водойму, 0,15га, хоро‑
ша ціна. Тел. (095)586‑52‑70, 
(096)212‑30‑02.
Будинок, с. Ярославичі, 18км 
від м. Луцьк, 4 кімнати, літ‑
ня кухня, хлів, гараж, 0,40га, 
або обмін на 1-кімн. кв. Тел. 
(050)678‑48‑16.

Будинок, смт Дуби-
ще, Рожищенський 
р-н, всі зручності, 
косм. ремонт, вели-
кий погріб, надвірні 
споруди, 0,15га. Тел. 
(050)378‑80‑69.

Будинок, смт Івани-
чі, центр, авт. опа-
лення, приватизо-
ваний, 0,08га. Тел. 
(067)498‑04‑67.

Будинок, смт Рокині, центр, 
70кв.м, газ, світло, свердлови‑
на, асфальт, вуличне освітлен‑
ня, пласт. вікна, 0,12га, термі‑
ново. Тел. (099)254‑98‑95.
Будинок, центр с. Жидичин, 
Ківерцівський р-н, розпочате 
будівництво, 0,285га, прива‑
тизовано, або обмін на квар‑
тиру в м. Луцьк, ціна договір‑
на, розгляд інших варіантів. 
Тел. (096)582‑55‑92.

Дача, вул. Володимирська, 
масив «Нива», 0,06га, є буди‑
нок металевий, вода, недоро‑
го. Тел. (099)781‑68‑30.

Дача, масив «Дібро-
ва», є цегляний бу-
динок, 0,06га. Тел. 
( 0 5 0 ) 8 3 2 ‑ 3 4 ‑ 3 0 , 
( 0 9 7 ) 1 1 0 ‑ 7 0 ‑ 9 6 , 
(068)541‑25‑60.

Дача, масив «Калина» (с. 
Промінь), 0,06га, контейнер 
металевий, 2х3м, плодові де‑
рева, є вода, світло поруч, 
80000грн, торг, можливо на 
виплату. Тел. (066)060‑40‑08.
Дача, масив «Лаврів», 0,06га, 
є будинок, сарай, вода, світ‑
ло, огорожа, терміново. Тел. 
(099)341‑58‑03, Юрій.
Дача, масив «Лаврів», 
0,12га, будинок 2-пов., 
6х7м, сад, город, вода. Тел. 
(099)701‑00‑49.
Дача, масив «Промінь», бу‑
динок цегляний, 40кв.м, піч 
2-конфоркова, перегородки, 
внутрішні роботи, вода, світ‑
ло, підвал, камін, недорого. 
Тел. 76‑77‑06, (099)518‑79‑04.
Дача, масив «Струмівка», бу‑
динок 6х6м, надвірні спо‑
руди, огорожа, вода, світ‑
ло, 0,06га, кущі, дерева. Тел. 
(099)329‑98‑95.
Дача, р-н обласної лікарні, с. 
Боголюби, 9км від м. Луцьк, 
є цегляний будинок, 0,7га, 
доїзд маршрутом №31. Тел. 
(095)105‑65‑57, Володимир.

Дача, с. Лаврів, 5 лінія, об‑
роблена, є плодові дерева та 
кущі. Тел. 25‑33‑73.

Земельна ділянка для бу‑
дівництва житлового будин‑
ку, господарських споруд, с. 
Оздів, Луцький р-н, привати‑
зована, 0,12га, власник. Тел. 
(095)590‑79‑54.
Земельна ділянка для ве‑
дення с/г, 0,10га, поруч ліс, 
недорого, терміново. Тел. 
(095)858‑71‑17.
Земельна ділянка з двома бу‑
динками, вул. Рівненська, бу‑
динки завершені, нові, гарні 
проекти, огорожа, сад, бруків‑
ка, можливий продаж окре‑
мо. Тел. (099)327‑09‑11.
Земельна ділянка на хуторі 
поблизу с. Богушівка, 0,6га, 
мальовниче місце, 168000грн. 
Тел. (050)861‑60‑52.
Земельна ділянка під за‑
будову багатоквартирно‑
го будинку, 1,14га, у меж‑
ах міста, ціна договірна. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під забудо‑
ву, м. Луцьк, р-н податкової, 
0,08га, всі комунікації вздовж 
ділянки. Тел. (067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під за‑
будову, р-н ТЦ «Глобус», 
0,20га, хороше місце під ко‑
мерційну діяльність. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під забу‑
дову, с. Боголюби, 0,10га, но‑
вий масив, 112000грн. Тел. 
(067)451‑80‑64.
Земельна ділянка під забу‑
дову, с. Воротнів, 12км від 
м. Луцьк, 0,12га, всі комуні‑
кації, поруч ліс, ставок, не‑
дорого, терміново. Тел. 
(095)858‑71‑17.
Земельна ділянка під забу‑
дову, с. Всеволодівка, 0,12га. 
Тел. (099)215‑59‑58.
Земельна ділянка під забу‑
дову, с. Гаразджа, 0,15га, по‑
над дорогою, можливо під 
комерційну діяльність. Тел. 
(067)451‑80‑64.
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Земельна ділянка під забу‑
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
дворецька, 210кв.м, ціна до‑
говірна. Тел. (050)998‑78‑36.
Приміщення офісне, р-н Ки‑
ївського м-ну, 210кв.м, ре‑
монт, авт. опалення, ціна до‑
говірна. Тел. (050)998‑78‑36.
Приміщення, просп. Від‑
родження, діючий від‑
почивальний комплекс, 
160кв.м, сауна, басейн, тер‑
міново. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.
Сарай цегляний у підва‑
лі 5-пов. будинку, р-н за‑
лізн. вокзалу, без посеред‑
ників. Тел. (095)077‑07‑72, 
(068)507‑77‑77.

Здам

Приміщення нове 
під офіс, мага-
зин, вул. Набереж-
на, 142кв.м, євроре-
монт, 130грн/кв.м. 
Тел. (066)134‑99‑93.

Приміщення офісне, н/під‑
вальне, просп. Волі, 30кв.м, 
свіжий сучасний ремонт, сан‑
вузол. Тел. (063)407‑95‑39.
Приміщення офісні, просп. 
Волі, 10‑20кв.м, свіжий сучас‑
ний ремонт, меблі, сигналіза‑
ція. Тел. (063)407‑95‑39.
Приміщення складське, 
500‑1000кв.м. Адр.: м. 
Луцьк, вул. Карбишева, 
1. Тел. (067)433‑36‑83, 
Юрій Васильович.
Приміщення, вул. Липин‑
ського, р-н гіпермарке‑
ту «Там-Там», авт. опален‑
ня. Тел. (050)831‑75‑55, 
(097)101‑29‑13.

Приміщення, р-н 
терміналу «Холод-
на гора», м. Хар-
ків, від 50 до 120м, 
червона лінія. Тел. 
(050)325‑85‑62.

Міський
1/2=Кв. 1/2 будинку, центр 
міста, цегляний, надвірні спо‑
руди, 0,03га, приватизова‑
но НА квартиру, м. Луцьк, 
або продаж, можлива ре‑
конструкція та добудова. Тел. 
(096)582‑55‑92.
2=2 2-кімн. кв., просп. 
Волі, 2/4/Ц, 45кв.м, 
косметичний ремонт, 
житловий стан, поряд 
гімназія, парк, зупинка 
НА 2-кімн. кв. на 1-по-
версі, під житло. Тел. 
(050)877‑53‑50.
Б=1/2Б Будинок шлаково-
цегляний, м. Луцьк, 4 кім‑
нати, без ремонту, власник, 
терміново НА 1/2 будинку (з 
2-х кімнат) або 2-кімн. кв., 
м. Луцьк, із ремонтом, 1-пов. 
Тел. (066)155‑89‑08.

Міжміський
Ківерці на Луцьк. Будинок 
1-пов., м. Ківерці НА квартиру, 
м. Луцьк. Тел. (050)974‑41‑78.
Липини на Луцьк. Земель‑
на ділянка с/г призначен‑
ня (можливо зробити під за‑
будову), с. Липини, Луцький 
р-н, 0,17га, поруч об’їзна до‑
рога та гіпермаркет «Епіцентр» 
НА квартиру в м. Луцьк, або 
продаж. Тел. (095)512‑69‑47.
Луцьк на Ів. -Франківськ, 
Львів, Тернопіль, Ужгород. 
2-кімн. кв., 4/5/Ц, поліпше‑
не планування НА квартиру, 
м. Ів. -Франківськ, м. Львів, 
м. Тернопіль або м. Ужгород. 
Тел. (098)895‑00‑18.
Луцьк на Ківерці. Будинок 
шлаково-цегляний, м. Луцьк, 
без ремонту, власник, термі‑
ново НА квартиру, 1-пов. або 
1/2 будинку, з ремонтом, м. 
Ківерці. Тел. (066)155‑89‑08.

Продаж
А/м ВАЗ‑2108, 1990р., ви‑
шневий, ціна договірна. Тел. 
(095)105‑65‑57, Володимир.

Ауді‑100, 1990р., 
2,3л, бензин/газ, 
ціна договірна. Тел. 
( 0 5 0 ) 8 0 6 ‑ 3 8 ‑ 5 0 , 
(096)076‑59‑59.
ВАЗ‑2101, робо‑
чий стан, ціна договір‑
на. Тел. (095)480‑06‑36, 
(098)901‑71‑22.
ВАЗ‑2103, 1975р., добрий 
стан, після капітального ре‑
монту, ціна договірна. Тел. 
(095)876‑47‑09.
Деу Ланос, 1,4л, 2010р., хоро‑
ший стан. Тел. (095)123‑84‑61.
Лада‑2106, 1986р., 4-КПП, 
газ/бензин, світлий беж, не 
потребує ремонту, 25000грн, 
торг. Тел. (050)825‑77‑69, 
(063)718‑38‑13.
Опель-Комбо, 2004р., паса‑
жирський, 1,7л, дизель, кон‑
диціонер, білий, повна комп‑
лектація. Тел. (095)219‑78‑62.
Фіат-Фіоріно, 1992р., 1,7л, 
дизель. Тел. (095)169‑94‑68.
Фольксваген Гольф, 
1986р., 1,3л, бензин, 5-двер‑
ний, потребує частково‑
го ремонту, 25000грн. Тел. 
(095)841‑45‑55.
Фольксваген-Гольф, 1986р., 
1,3л, бензин, на ходу, потре‑
бує косметики, 20000грн. Тел. 
(066)060‑40‑08.
Ф о л ь к с в а г е н - П а с с а т , 
2005р., 2,0л, чорний, кон‑
диціонер, можливий обмін 
на а/м Форд-Транзит або 
Фольксваген Т‑4 (пасажир‑
ський), 2005‑2007рр. Тел. 
(050)977‑72‑73.

Купівля

А/м на польській та 
литовській реєстра-
ції, розмитнення, знят-
тя з обліку, вітчизня-
ного та іноземного 
в-ва, будь-який тех-
нічний стан, переза-
їзд на євробляхах. 
Тел. (066)770‑92‑43, 
(050)242‑02‑44.

Шкода-Октавія, Форд-
Мондео, універсал, міні‑
вен, до 130000грн. Тел. 
(066)594‑57‑64.
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Продаж
Мерседес Бенц GL‑550, 
2008р., позашляховик, чор‑
ний металік, 5-дверей, 5,5л, 
ABS, бензин, АКПП, всі опції 
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